
UCHWAŁA 
KOMISJI  REWIZYJNEJ  RADY  MIEJSKIEJ  w  DUBIECKU 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Dubiecko za 2024 rok. 

 
Działając na podstawie art. 18 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), Komisja Rewizyjna Rady 
Miejskiej w składzie: 
1. Katarzyna Ochyra - Żurawska   -   Przewodnicząca Komisji, 
2. Wiesław Bembenek   -   członek Komisji, 
3. Ryszarda Makuch   -   członek Komisji, 
4. Barbara Sawkiewicz   -   członek Komisji,  
5. Marek Undziakiewicz   -   członek Komisji 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Dubiecko z 

wykonania budżetu za 2024 r. oraz wnosi  o   
u d z i e l e n i e  

Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko absolutorium z tego tytułu. 
 

§ 2 
Zobowiązuje Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do niezwłocznego 

przekazania niniejszej uchwały Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dubiecku. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Komisji  Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Dubiecku 

 
 

Katarzyna Ochyra-Żurawska  



 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 

Po rozpatrzeniu sprawozdania Burmistrza Miasta i Gminy Dubiecko 
z wykonania budżetu za 2024 rok i sprawozdania finansowego za 2024 rok 
wraz z objaśnieniami oraz po zapoznaniu z informacją o stanie mienia 
komunalnego i Uchwałą Nr 10/47/2025 z dnia 29 kwietnia 2025 r. Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie opinii 
o przedłożonym przez Burmistrza Miasta i Gminy Dubiecko sprawozdaniu 
z wykonania budżetu za 2024 rok,  
Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Dubiecku pozytywnie oceniła wykonanie 
budżetu. 

 

Opinia Komisji o wykonaniu budżetu stanowi integralną część niniejszej 
uchwały. 
 

Mając powyższe na uwadze, wniosek o udzielenie absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu gminy za 2024 rok przyjęto w głosowaniu jawnym:  
„za” – 3 głosy; 
„przeciw” – 0;  
„wstrzymuję się” -  2 głosy.  
 
 
 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Dubiecku 

 
 

Katarzyna Ochyra-Żurawska 
  
 
 


